MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS - SÚMULA DO CONTRATO Nº. 41/2018

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADO: GILBERTO – SERIÇOS DE CONSULTORIA E LAUDOS TÉCNICOS DO TRABALHO

LTDA, CNPJ: 07.272.186/0001-87

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de Serviços relacionados à Saúde e Segurança do

trabalhador, compreendendo a Elaboração de Laudos técnicos, de Insalubridade e Periculosidade nos

moldes previstos pelo INSS e Esocial. O presente contrato vincula-se a Tomada de Preços Nº. 03/2018,

Processo Licitatório Nº. 44/2018.

VALOR E FORMA DE PGTO: R$ 13,50 (Treze reais e cinquenta centavos), por servidor/mês vinculado

ao Regime Geral de Previdência, por mês na elaboração do PPRA (NR-9), PCMSO (NR-7), LTCAT e PPP

e R$ 2.000,00 (dois mil reais) pela elaboração de Laudo Técnico Pericial de Insalubridade e

Periculosidade dos Servidores vinculados ao RPPS.

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 01/11/18 e finda-se em 30/10/19.

Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal. Sagrada Família - RS, 01/11/18.